Дума городского округа Рефтинский

РЕШЕНИЕ

№ 138 заседания Думы 7 созыва

«23» июня 2023 года
пгт Рефтинский

О награждении

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайство директора муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа
«Олимп» городского округа Рефтинский от 31.05.2023 года, директора
муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 17» городского округа Рефтинский от 06.06.2023,
директора муниципального бюджетного образовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 15» городского округа Рефтинский от
08.06.2023

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский

за многолетний добросовестный труд, а также в связи с 20-летием со дня
основания МАУ ДО СШ «Олимп» – Семерикову Татьяну Владимировну,
инструктора-методиста муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа
Рефтинский.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа
Рефтинский за значительный трудовой вклад в развитие физической культуры
и спорта в городском округе Рефтинский, а также в связи с 20-летием со дня
основания МАУ ДО СШ «Олимп» – Румянцева Дмитрия Александровича,
тренера-преподавателя муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа «Олимп» городского округа
Рефтинский.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа
Рефтинский за успехи в организации учебно-воспитательного процесса,

создание условий для формирования и развития творческой и познавательной
активности обучающихся в 2022-2023 учебном году – Якуц Людмилу
Анатольевну, учителя физики, классного руководителя 11 «А» класса
муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 17» городского округа Рефтинский.

4. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа
Рефтинский за проявленную гражданскую позицию, за успехи в организации и
совершенствовании учебно-воспитательного процесса и многолетний
добросовестный труд – Патракееву Людмилу Васильевну, классного
руководителя 11«А» класса муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15» городского округа
Рефтинский.

5. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа
Рефтинский за заслуги в воспитании и просвещении подрастающего поколения
– Корозникову Анну Леонидовну, классного руководителя 11 «А» класса
муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных
предметов» городского округа Рефтинский.

6. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
8. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель
Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2023 года